
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 4/21 i 5/21 – pročišćeni tekst), a u 
svezi članka 10. Zakona o elektroničkoj ispravi („Narodne novine“ RH br. 150/05), članka 4. 
Kodeksa postupanja u elektroničkom uredskom poslovanju Grada Pule br. KLASA:023-
01/10-01/1575; URBROJ: 2168/01-01-02-01-0019-10-3 od 27. prosinca 2010. godine i 
Standardnog projekta elektroničkog uredskog poslovanja, Gradonačelnik Grada Pule dana 10. 
rujna 2021. godine, donosi

ZAKLJUČAK O ISPRAVCI GREŠKE
u Odluci o ovlaštenju za ovjeru ispisa elektroničke isprave

Članak 1.

U stavku 1 članka 4. Odluke o ovlaštenju za ovjeru ispisa elektroničke isprave br., 
KLASA: 023-01/21-01/575; URBROJ 2168/01-03-01-0280-21-2 od 2. rujna 2021., zbog 
omaške u pisanju ispravljaju se slijedeća imena:

- u podstavku 3 ime „Dean Alambašić“ ispravlja se u ime „Dejan Alambašić“
- u podstavku 4 ime "Gracijela Županić" ispravlja se u ime "Gracijela Zupanić"
- u podstavku 7 ime "Tanja Koroman" ispravlja se u ime "Tatjana Korman".

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/21-01/575
URBROJ:2168/01-03-01-0280-21-4
Pula, 10. rujna 2021.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.


		2021-09-17T11:30:57+0200




